2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2018 № 1632
г.Окуловка

О внесении изменений в состав комиссии по вопросу обеспечения соблюдения действующего законодательства при реализации прав граждан на использование средств материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросу обеспечения соблюдения действующего законодательства при реализации прав граждан на использование средств материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 29.10.2013 №1463 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от  19.09.2016 № 1307,  от 06.10.2016   № 1410,  от   01.02.2017  № 102,  от 12.07.2017
№ 1005, от 06.07.2018 № 844, от 12.10.2018 № 1312),  включив в качестве секретаря комиссии главного служащего-эксперта комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Тихую И.О., исключив Качалову В.В.
        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   Ю.А. Везенберг

лс

№1632-п